2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2018
	                                                                                         № 551

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу

Североуральского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Североуральском городском округе»

на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 01.11.2013 № 1546
Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», в целях приведения объемов финансирования в соответствие с решением Думы Североуральского городского округа от 25.04.2018 № 23
«О внесении изменений в решение Думы Североуральского городского округа
от 27.12.2017 № 40 «О бюджете Североуральского городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 01.11.2013 № 1546 с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 31.12.2013 № 1999,
от 11.03.2014 № 354, от 21.03.2014 № 414, от 23.04.2014 № 564, от 23.06.2014
№ 834, от 13.05.2014 № 631, от 22.09.2014 № 1345, от 17.11.2014 № 1733,
от 25.12.2014 № 2106, от 03.02.2015 № 155, от 13.04.2015 № 666, от 02.06.2015
№ 1012, от 19.08.2015 № 1437, от 17.09.2015 № 1536, от 20.10.2015 № 1705,
от 08.12.2015 № 2137, от 31.12.2015 № 2300, от 25.01.2016 № 51, от 14.06.2016
№ 725, от 29.06.2016 № 820, от 02.08.2016 № 962, от 26.09.2016 № 1193,
от 30.12.2016 № 1710, от 22.03.2017 № 376, от 26.05.2017 № 609, от 26.06.2017
№ 727, от 09.08.2017 № 857, от 03.10.2017 № 1053, от 23.11.2017 № 1235,
от 29.12.2017 № 1441, от 23.03.2018 № 307, от 23.04.2018 № 407, следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы строку «Объемы реализации муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
	Объемы реализации муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	Общий объем финансирования Программы составляет 462568,34205 рублей, в том числе:

	Источники финансирования
	Финансирование (тыс. руб.)

	Итого по годам
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	МБ
	386566,06690
	50942,30000
	58190,50000
	49413,55140
	56525,94650
	55619,96900
	58453,70000
	57420,10000

	ФБ
	1180,50000
	350,50000
	373,50000
	456,50000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	ОБ
	13408,27515
	9526,40000
	880,40000
	842,00000
	2842,37515
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	ВИ
	60730,60000
	10451,40000
	10416,40000
	11416,40000
	10416,40000
	6010,00000
	6010,00000
	6010,00000

	ИТОГО:
	462586,34205
	71270,60000
	69860,80000
	62128,45140
	69784,72165
	61629,96900
	64463,70000
	63430,10000

2) приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий
по выполнению муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко